RIS RPN

KeHCKHN 1 MalnKu 0COOMHA

ArpecHBHOCT

AKTHBHOCT

AMOHIIHO3HOCT
AHAINTHYHOCT

Cuna

besrpmxnocr
Jlexomucienocr

Beapuna

bp3una Bo foHECYyBamETO HA
peuieHnja

. biaropognoct

. Camoysepenoct

. Bepnoct

. JIlyoonmutHOCT

. [IpraBocr

. Mopan

. lloarorBenocrt 3a aknuja
. lemokpaTnanoct

. JAncuunamnnaa

. loopuna

. [loBepoa

. HatnpeBapyBaukm ayx
. 3106a

. JJakomoct

. Acexknoct

. KecTBenocr

. I30yBamBoCT

. ZKuBoTHa cnia

. I'pmka 3a npyrure

. CKJI0HOCT KOH pa3mMuciyBame
. Crpanumsoct

. 3apenoct

. UMniycuBHOCT

. Camocrojnoct

. leTcko ognecyBame

. Uckpenocr

. BemiTnna

. Kon3epsaTusHocrt

. Kyarypa

. Mp3auBocTt

. Jby0oB KOH poauTennre
. [TomopapcTBO

42,
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
S1.
52,
53.
54.
5S.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.

Mamxkocr

baaroct

Curypnocrt

Bop6a 3a craryc
Ynopuocr

Hepso3za

Hexnocr
He3aBucnocr
On00jHOCT KOH MIoCTH
HeoGuunocr
Heopranusupanocr
Henocrojanoct
Henpsupimusoct
JpymBeHoct
HeTtpnenusoct
Benpuna

Onrumuzam

HckycrBo

Temennocr
OTBOpPEHOCT KOH pa3MucIyBamba
Ilapm

Cnaboct KOH yoaBu 300poBu
HonapamBocT
IIpomena Ha u3ruepn
Buaumanue Ha neTann
Yucru venau

Xuruena

J/by00B KOH JKMBOTHH
Onymrenocr
Jbyoomopa

I'pyoocrt

Cmupenoct
[HoTepyBame
Cepnosnocr
ABTOopuTeT

Cuina mmaHOCT
CnocodHOCT 32 CAMOKOHTPOJIA
Kenoda 3a nomnHanuja
CKIIOHOCT KOH Hiean3upame
Kenba 3a nocegyBame
Kenba 3a npomena
CxkiI0HOCT KOH pU3nIy
Ckpomuocrt



85. Kommmnupame

86. CouyBcTBHTEIHOCT

87. XKenoda 3a puBaicTBO

88. CnocoonocT 3a ogopana Ha CTABOBHTE
89. CnocooHocT 3a oxpadpyBame
90. TakTHYHOCT

91. Tonmna

92. TpnenuBocT

93. Tonepannuja

94. CniokoeH rosop

95. PadoTimBocT

96. YoenmmBocT

97. ¥m

98. [Tornnpame Ha camo Ha cede
99. CnocoGHOCT Ja ce pa3depar Apyrure
100. Ymemmnocr 1a ce MOIIHN
101. Ymemmnoct Bo pagoTara
102. YmemHocT Bo 3a0aBara
103. CnocodHocT a ce pa3depar 4yBCTBaTa HA JPyruTe
104. CrnocodHoct 3a yoenyBame
105. ITonmycimBoct

106. Ckpomnoct

107. TspporaaBoct

108. ¥Ymnopnoct

109. MHrpuna

110. IloumtyBame

111. IIpeumsnocr

112. YyscTBO 32 OArOBOPHOCT
113. YyscrtBO 32 Xymop

114. IlMupok noriepn

115. ErounenTpu4HocT

116. ExkcBarapuocrt

117. Emneprern4ynoct

118. TInacmoct



